
Uchwała Nr 12/2016 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Siemiątkowie  

z dnia 30 sierpnia 2016r.  

  

 w sprawie  wprowadzenia zmian  w Statucie Zespołu Szkół w 

Siemiątkowie. 

  Na podstawie art. 52 ust.. 1 ustawy z dnia 7 września  1991r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2015r.  poz. 2156 z późn. zmianami) Rada Pedagogiczna 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Do statutu zespołu szkół wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 141dodaqje się ust. 2a w brzmieniu: 

„ Ocena klasyfikacyjna śródroczna wystawiana jest z co najmniej 4, a roczna 

z 8 ocen cząstkowych przy jednej godzinie zajęć edukacyjnych w tygodniu. 

Ocena klasyfikacyjna śródroczna wystawiana jest z co najmniej 5, a roczna z 

co najmniej 10 ocen cząstkowych przy dwóch i więcej godzinach zajęć 

edukacyjnych w tygodniu.” 

2. W § 143w ust. 2 tabela i zapis przedstawiające skalę oceniania 

otrzymują brzmienie” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stopień celujący – 90% i zadania wykraczające  poza podstawę programową. 

3. W § 146 po ust. 3 dodaje się ust. 4w brzmieniu: 

„Dopuszcza się możliwość wprowadzenia przez nauczyciela wystawiania oceny 

klasyfikacyjnej obliczonej na podstawie średniej ważonej, czyli średniej 

elementów, którym przypisywane są różne wagi (znaczenia) w ten sposób, 

że elementy o większej wadze mają większy wpływ na średnią. Jeżeli wszystkie 

wagi są takie same (wszystkie elementy tak samo znaczące), wówczas średnia 

ważona równa się średniej arytmetycznej. Zbiór danych ma nieujemne wagi, 

z których przynajmniej jedna jest różna od zera, wówczas średnia ważona 

arytmetyczna jest wyrażona wzorem: 

   
w- waga oceny 

x- ocena 

4. W § 147 w ust.1 tabela przedstawiająca normy przeliczania punktów 

na stopnie szkolne otrzymuje brzmienie: 

L.p. % prawidłowych  odpowiedzi Cyfra  

1.  90% - 100%  5 

2.  75 % - 89 %  4 

3.  60% - 74% 3 

4.  45 % - 59%   2 

5.  poniżej 44 %   1 



L.p. % maksymalnej liczby                      

punktów 

stopień 

1. 0 – 44 niedostateczny 

2. 45 – 59  dopuszczający 

3. 60 – 74 dostateczny 

4. 75 – 89 dobry 

5. 90 – 100 bardzo dobry 

 

5. W § 147 w ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„Stopień celujący – 90% i zadania wykraczające poza podstawę programową.” 

6. W § 158 w ust, w pkt. 2 uchyla się zapisy lit. a i po słowie ze usuwa 

się słowo „sprawdzianu”. 

7. W § 163 w ust. 1, w pkt. 1 otrzymuje brzmienie” 

 „Udział w konkursach: 

a) etap szkolny 1 pkt., punktowane wyniki plus 2 pkt., 

b) etap gminny 2 pkt., punktowane wyniki plus 3 pkt., 

c) etap powiatowy 3 pkt., punktowane wyniki plus 4 pkt., 

d) etap rejonowy 4 pkt., punktowane wyniki plus 5 pkt., 

e) etap wojewódzki 6 pkt., punktowane wyniki plus 8pkt., 

f) etap ogólnopolski 8 pkt., punktowane wyniki  plus 10pkt.” 

8. W § 163 w ust. 3, w pkt.  2 lit. b w miejsce 2pkt.wpisuje się „3 pkt”.  

9. W § 163 w ust. 6, w pkt .1 w miejsce 30pkt. wpisuje się „6pkt.”. 

10. W § 164 w ust. 3, w pkt. 2 po słowie akademii 2pkt 

11. W § 164  w ust 2 dodaje się pkt. 7 w brzmieniu 

„Używanie na terenie szkoły telefonu komórkowego  niezgodnie 

z „Procedurami korzystania z telefonów komórkowych i innych urządzeń 

elektronicznych na terenie szkoły” – 2pkt. każdorazowo.” 

12. W § 164 w ust. 3, w pkt. 2 w miejsce 1pkt. wpisuje się „2pkt.”. 

13.  W § 164 w ust. 3, w pkt. 3 lit. usuwa się „z białą podeszwą”. 

14. W § 164 w ust. 3, w pkt. 4  w miejsce 1pkt. wpisuje się „2pkt.”. 

15. W § 164 w ust. 5, w pkt. 6 po przecinku dodaje się słowo 

„dopalaczy”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                 Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 

 

……………………………. 


